DEBIDAMENTE FIRMADOS POR LAS PARTES,  FORMANDO PARTE INTEGRAL DEL MISMO. 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO A PRECIO UNITARIO.- EL IMPORTE TOTAL DE LOS TRABAJOS OBJETO 

DEL SIGUIENTE CONTRATO ES DE:  

SUBTOTAL ……….   $   626,357.10 

I.V.A.    ……………..   $   100,217.14 

TOTAL……………     $   726,574.24 

(SETECIENTOS VEINTISEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO  PESOS 24/100 M.N.) 

TERCERA.- PLAZO DE EJECUCIÓN.- “EL CONTRATISTA“ SE OBLIGA A INICIAR LOS TRABAJOS  OBJETO DE 

ESTE CONTRATO EL DÍA 20 DE OCTUBRE DE 2025 Y A CONCLUIRLOS A MAS TARDAR EL DÍA 12 DE 

NOVIEMBRE DE 2025 DE CONFORMIDAD CON EL PROGRAMA DE OBRA, LAS PARTES CONVIENEN, EN FIJAR